
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0131-240875]潜山市分布式光伏项目双创园等 13 家单位

14.5MW 屋顶分布式光伏发电站建设项目第三批并网柜采购项目需要，我司拟采

用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 12 月 19

日 11 时 00 分前将报价文件发送至集采平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0131-240875

序号 货物名称

规格型号、主要

技术参数及标

准配置

数量

1 并网柜 见技术规范 10

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务、利润、税金

等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：

3、交货地点：安徽省-安庆市-潜山市。

4、质量标准或要求：见技术规范

5、质保期：自验收合格之日起 3年

6、付款方式、条件：电汇、银行承兑汇票、E信通、电建融通。付款比例：

90%到货款（收到 100%增值税专用发票且货物交齐验收合格 3个月后 7天内）；

10%质保金。

7、响应人的资质要求：

1) 响应人必须满足的条件：

1.1 投标人必须是中国电建集采平台的合格供应商且已申报江西电建公司

并审核通过。否则投标人应对由此造成的后果承担全部责任。（股份级或我司成

员级，如在报名截止前还未注册成为我公司成员企业级供货商，则已报名该项目

的供货商一概退回，我司概不负责）。

1.2 报价人必须是具有独立法人资格的生产制造厂家（公司）且近两年类



似单体业绩大于 10 台的不少于 3 个。

1.3 经营状况良好，银行资信和商业信誉良好，没有处于被责令停业，财

产被接管、冻结及破产状态，近三年经济行为没有受到起诉。具有近三年经第三

方审计的财务报表，资产负债结构合理，具备一定的盈利能力，企业的现金流表

现正常，资金周转不存在困难。

1.4 在《全国企业信用信息公示系统》无经营异常名录信息和严重违法失信

企业名单（黑名单）信息。

1.5 近三年企业及法定代表人无行贿犯罪记录，近三年在《全国企业信用

信息公示系统》中无产品质量的行政处罚信息。

2) 本次询比价不接受联合体投标。

3) 询比价响应人须为一般纳税人，企业注册资金不得低于 1000 万元人民

币，具有提供增值税专用发票的能力。

4) 询比价响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共 和

国招标投标法实施条例》禁止投标的情形

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

三、报价表（必须上传详细报价表）

序

号
货物名称

规格型号、主要技术参数

及标准配置
单位 数量 单价 合计 备注

1
光伏低压并网柜

（户外型）
见技术规范 台 6

GGD 型（不低于 IP56）

400A 两进一出

2
光伏低压并网柜

（户外型）
见技术规范 台 4

GGD 型（不低于 IP56）

400A 一进一出

3

总计

交货期：

报价有效期：

四、联系方式

招 标 人：江西电建公司

地 址： 江西省南昌市青云谱区广州路 69 号

邮 编：



联 系 人： 李超华

电 话： 18870088858

电子邮箱： sbwzb@jepcc.com

中国电建集团江西省电力建设有限公司

（电子签章）

2024 年 12 月 16 日


	询比价函

		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T11:54:36+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




